

شهر خراسان

روزنامه شهرامید ورزشگاهی

شماره ۳۳۱۵
شماره ۱۳۳۳
شماره ۲۲۲۲

SHAHIRANEWS.IR

ورزشی

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش استان خبر داد ارسال ۴ هزار بسته تجهیزات ورزشی به مدارس

مجید خروشی - معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش خراسان رضوی گفت: ۴ هزار بسته شامل ۳۰ هزار قلم لوازم و تجهیزات ورزشی و بهداشتی با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال به مدارس مناطق کمتر برخوردار استان ارسال شد. صفدر سلطانی با اشاره به اینکه هدف از ارسال و توزیع تجهیزات و لوازم بهداشتی به مدارس کم برخوردار این استان در قالب کاروان مهر با نشاط، حفظ سلامت جسمانی دانش موختگان است، اظهار کرد: پیش بینی های لازم برای تربیت بدنی و جسمانی دانش آموزان هم در شرایط حضور آن ها در مدارس و هم در شرایط آموزش به صورت مجازی مدنظر قرار گرفته است و با تلاش بی وقفه و پنج ماهه همکارانمان در حوزه تربیت بدنی ۴ هزار بسته تجهیزات و لوازم بهداشتی شامل ۳۰ هزار قلم و با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال تدارک دیده شد که برای مدارس در مناطق کمتر برخوردار استان ارسال شد. وی تصریح کرد: در ادامه توجه به سلامت جسمی و روانی دانش آموزان پروژه های که اخیرا با عنوان طرح «کنترل وزن و چاقی دانش آموزان به صورت جدی به آن ورود کردیم، با همین رویکرد طراحی و اجرا شد، چراکه بررسی ها در ۱۵ استان کشور نشان داد که ۲۲ درصد دانش آموزان ما دارای اضافه وزن و چاقی هستند که این رقم بعد از شیوع ویروس کرونا و شرایط قرنطینه در حال افزایش است. سلطانی با اشاره به ویژگی های درس تربیت بدنی همچون جذابیت آن برای دانش آموزان تصریح کرد: با توجه به استفاده از وسایل و تجهیزاتی چون توپ و راکت در آموزش مهارت های درس تربیت بدنی و همچنین لزوم توجه به حفظ سلامت و آمادگی جسمانی دانش آموزان، باید نگاه ویژه ای به درس تربیت بدنی و رعایت پروتکل های بهداشتی لازم در ارائه آن شود.

میلاد فراهانی به شهر خودرو برگشت

گلر فصل قبل گل گهر سیرجان به تیم فوتبال شهر خودرو خراسان پیوست. میلاد فراهانی در حالی با عقد قراردادی به استخدام باشگاه مشهدی در آمده است که پیش از این سابقه حضور در این تیم را داد. فراهانی در لیگ برتر هجدهم بعد از سر باز شدن سعید جلالی راد و اعتماد نداشتن کادر فنی شهر خودرو به محمد ناصر، در نیم فصل به جمع عنابی ها پیوست و نیم فصل نسبتا موفقی را در این تیم سپری کرد. جذب این گلر در حالی اتفاق افتاده که تیم شهر خودرو و مدیران ارشد آن در قطر به سر می برند و در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا حاضرند.

برگزاری مسابقات پارکی بدمینتون در مشهد

رقابت های پارکی بدمینتون به میزبانی منطقه ۱۰ شهر داری مشهد برگزار خواهد شد. این رقابت ها که سومین دوره آن است، از روز جمعه به مدت یک هفته به روز از ساعت ۶ صبح در محل زمین های بدمینتون بوستان ملت برگزار خواهد شد. پیکار های بدمینتون پارکی مشهد در ده های سنی زیر ۱۵ سال و بالای ۴۵ سال انجام می شود و حضور در این مسابقات رایگان است.

شطرنج آنلاین دانش آموزان خراسان رضوی

رقابت های شطرنج دانش آموزی، انتخابی تیم استان امروز برگزار خواهد شد. با توجه به اینکه مسابقات قهرمانی کشور دانش آموزان از ۲۹ شهریور تا ۳۰ مهر ۱۳۹۹ به صورت آنلاین و برای انتخاب اعضای تیم ملی دانش آموزی و شرکت در مسابقات قهرمانی جهان در ۴ جدول جداگانه (۲ جدول ویژه دختران و ۲ جدول ویژه پسران) برگزار می شود، لذا انجمن شطرنج دانش آموزان خراسان رضوی مطابق بخشنامه کشوری و جهانی اقدام به برگزاری مسابقه آنلاین کرده و اعضای تیم استان را معرفی می کند. در پایان این مسابقات ۲ تیم پسر که هر تیم متشکل از ۴ شطرنج باز و یک سرپرست است، به عنوان اعضای تیم خراسان رضوی معرفی خواهند شد.

جایزه بزرگ تینیس استان در مشهد

دبیر هیئت تینیس استان از برگزاری مسابقات جایزه بزرگ تینیس در مجموعه ورزشی مسجد خیر داد، فرخ اطمینان با اعلام این خبر گفته این رقابت ها آدینه هر هفته برگزار خواهد شد. این رقابت ها ۴ هفته جریان دارد و هفته اول این مسابقات با حضور ۲۸ شرکت کننده در جدول اصلی برگزار می شود و بازی ها در حال حاضر در مرحله یک چهارم نهایی قرار دارد. مهدی یهودی، سیاوش شیردل، امین مزرچی، حمید مردان، محسن طاهری، پدram توکلی و محمدرضا پیوسته نفراتی هستند که به مرحله بعد راه پیدا کردند.

برنامه هفته سوم مسابقات فوتبال ۱۴سال دسته دوم مشهد		
بازی	زمان	ساعت
پرسپولیس - مدائن	شنبه ۹۹/۶/۲۷	۱۳:۰۰
مهرورزان - یاران میناقیان	جمعه ۹۹/۶/۲۸	۹:۰۰
نسل جوان - یادامکی	جمعه ۹۹/۶/۲۸	۱۱:۰۰
فوتبالپستها - پورقناد	جمعه ۹۹/۶/۲۸	۱۳:۰۰
مهرداد پیشرو - پویان	جمعه ۹۹/۶/۲۸	۱۵:۰۰

برنامه هفته چهارم مسابقات فوتبال بزرگسالان دسته دوم مشهد		
بازی	زمان	ساعت
یوزنک - پارس نواب	شنبه ۹۹/۶/۲۵	۹:۰۰
دومینو - خانه سینک	شنبه ۹۹/۶/۲۵	۱۱:۳۰
کهریا - حجاب اسکندری	شنبه ۹۹/۶/۲۵	۱۴:۰۰
یاران گلشهر - بهراد	شنبه ۹۹/۶/۲۵	۱۶:۳۰
نصر - پویان	شنبه ۹۹/۶/۲۶	۹:۰۰
چی نوز - اثر	شنبه ۹۹/۶/۲۶	۱۱:۳۰

شایعه کناره گیری «ویزازون» از لیگ برتر کشتنی و پاسخ خدایی به آن

لیگ رفت و برگشت بود، مشهد صاحب نماینده می شد

کادر مربیان تیم کشتی «آزاد» #تایت_جهانی_توس» مشهد که امسال با تغییر ترکیب قصد داشت با نام «ویزازون» در لیگ برتر کشتی آزاد شرکت کند، حالا خبر از احتمال کناره گیری از این رقابت ها می دهد. مجید خدایی، مربی مشهدی کشتی آزاد، که پیش تر اعلام کرده بود در صورت حمایت مدیریت شهری مشهد تیم راز مشهد در رقابت های این فصل لیگ برتر

شرکت خواهد داد، حالا درباره احتمال کناره گیری از این رقابت ها گفت: حقیقت آن است که رایزنی های خوبی با مشهد داشتیم و چون خودم هم مشهدی هستم، می خواستیم تیم را از مشهد روانه مسابقات کنیم و از کشتی گیران مشهدی استفاده کنیم؛ اما متأسفانه شرایط برگزاری رقابت ها که از سوی فدراسیون

اعلام شده، به نحوی است که اسپانسر ما «ویزازون» ممکن است حاضر به حضور در رقابت ها نباشد. وی افزود: طبق اعلام فدراسیون قسار است در یک روز رقابت های دور رفت، یک روز رقابت های دور برگشت و یک روز هم دیدار های نیمه نهایی و فینال برگزار شود! با این شرایط اسپانسر به اهداف اسپانسرینگ

خود نمی رسد. مدیر تیم ویزازون تصریح کرد: این شیوه برگزاری نه به کشتی کمکی خواهد کرد و نه رضایت اسپانسر ما را جلب می کند. یکی از اصول اولیه دیده شدن اسپانسر، استمرار است. اگر قرار باشد کل مسابقات را در ۳ روز جمع کرد که این هدف تأمین نمی شود. مجید خدایی یادآور شد: از طرفی ۱۰ مهر، زمان شروع لیگ، خیلی نزدیک است و کشتی گیران نمی توانند خودشان را بعد از این تعطیلی طولانی مدت کرونایی، مهیاای مسابقات کنند.

باخت از ترس باخت!

شهر خودرو از دیداری که می توانست برنده آن باشد، دست خالی برگشت

مرتضی اخوان
m.akhavan@shahraranevs.ir

سسوت پایان علی صباح، قاضی عراقی، سومین شکست آسیایی شهر خودرو را در حالی رقم زد که عنابی های سفید پوش در ورزشگاه الجنوب

شروع بد و رو به عقب یکی پس از دیگری! پاس های سفید پوشان ایرانی میدان در ۴۵ دقیقه اول آن قدر رو به عقب و در عرض بود که کیفیت بازی آسیایی در حد لیگ محلات پایین آمده بود. مهدی رحمتی که اولین تجربه سر مربیگری شهر خودرو را به دلیل نداشتن مدرک مربیگری از روی سکوها و به عنوان بازیکن ذخیره سپری می کرد، در نیمه اول تیمش را محتاط تر از حد تصور روانه میدان کرد. احتیاط و ترسکی که اجازه نداد شهر خودرویی ها روی دروازه تیم اماراتی فشار ببیاورند. تیمی که الحق و الاضاف از حیث فنی هیچ چیزی از نماینده ایران بیشتر نداشت. با این وجود شمار پاس های رو به عقب و در عرض شهر خودرویی ها با وجود عدم پرس از سوی تیم حریف آن قدر زیاد بود که دیگر بیننده تلویزیونی را کلافه می کرد.

پانک عنابی ها به تک اصراب نیمه دوم با یک دستور تاکتیکی مشترک از سوی کادر فنی هر ۲ تیم همره بود. جایی که هم جرارد ساراگوسا و هم مهدی رحمتی به خوبی از ضعف فنی تیم حریف آگاه شده بودند و به بازیکنان خود دستور پرس از جلو و فشار روی دفاع حریف را داده بودند. با این وجود خلاقیت و قدرت فردی بازیکنان ایرانی به شهر خودرویی ها کمک کرد تا در همان شروع نیمه دوم در این کار بر اعراب چریش داشته باشند و پرس شدیدشان در یک سوم دفاعی شباب الاهلی کار ساز شود. قرمزهای اماراتی که غافلگیر شده بودند، در شروع نیمه دوم توپ و میدان را به شهر خودرو دادند تا



شاهگردان رحمتی کمی رو به جلو تر و بهتر از نیمه اول بازی کنند. با این وجود در ادامه و درست در زمان عقب کشیدن سفید پوشان ایرانی برای تجدید قوا، اماراتی ها بازی را به تعادل کشیدند تا باز هم شاهد کیفیت پایین بازی از سوی ۲ تیم باشیم. حفره مرگبار، گلر مفرور! دقیقه ۷۴ بود که هافبک راست تیم اماراتی در حرکت غافلگیر کننده از حفره ایجاد شده در جناح چپ شهر خودرو استفاده کرد و روی اشتباهات مکرر فرامرزی و بعد از آن سرعت پایین طاهران در کورس وارد محوطه جریمه نماینده ایران شد. حارب عبدا.. بعد از ورود به محوطه جریمه تصورش را نمی کرد ضربه بغل پای نه چندان محکمش روی کم تجربه گلر شهر خودرو از زاویه بسته به گل پیروزی بخش تیمش بدل شود. متین صفاییان که در این بازی به خاطر مصدومیت رحمتی، در ترکیب اصلی قسار گرفته بود، درست چند دقیقه قبل از این گل در هنگام شروع مجدد بازی از کنار دروازه چند حرکت آکروباتیک به نشانه روحیه بالاایش زد که به نظر بیشتر نشانه مغرور شدنش بود. بعد از این گل هم اگرچه شهر خودرویی ها برای جبران پیش کشیدند، اما ضربه سر قاسمی نژاد هم در دقایق پایانی کارساز نبود و به تیرک دروازه حریف اماراتی خورد.

شانشناس های شهر خودرو کم رنگ شد با این شکست شهر خودرو، سومین باخت آسیایی اش در شرایطی رقم خورد که حالا نه تنها از بخت کمی برای صعود به دور بعد لقب گل زن ترین مدافع فوتبال ایران هنوز روی او مانده است؛ مدافع خراسانی که حتی در دوران نایب قهرمانی با ذوب آهن در لیگ قهرمانان آسیا به عنوان بهترین مدافع این رقابت ها نیز انتخاب شد. سید محمد حسینی، یکی از فوتبال پلیست هایی است که خیلی از دوران فوتبال حرفه ای اش نمی گذرد، اما کلکسیونر از افتخارات را دارد تا او را یک پیش کسوت موفق در فوتبال این استان قلمداد کرد. بازیکن اسبق پیام و ابومسلم میهمان این هفته «شنه شه ها با پیش کسوتان فوتبال» است.

● به وقت تولد یکم تیرماه ۱۳۵۸ در فریمان به دنیا آمد. ۷ برادر و خواهر هستیم. پدرم به شدت با فوتبال بازی کردن من مخالف بود. فراموش نمی کنم زمانی که یواشکی در تیم شهرستان بازی می کردم، یک روز با تیم تربت بازی داشتیم که پدرم شنیده بود. به ورزشگاه آمد تا کنتم بزند. وسط زمین از ترس به خودم می زدیم. در همان بازی ۲ گل زدم و از آن به بعد پدرم آن قدر طرفدار فوتبال شد که هر همه بازی ها جلوتر از خودم در اتوبوس تیم بود!

● تعداد فرزندان ۲ فرزند دختر دارم که اهل ورزش حرفه ای نیستند

● شروع فوتبال به مشهد که آدمم، به عضویت تیم پیام در آمدم و در خوابگاه سناباد ۹ زندگی می کردم. مرحوم کاظم غیاثیان من را به پیام برد. ۳ سال در پیام بودم و بعد از آن در تیم های ذوب آهن، پیکان، ابومسلم و ملوان بازی کردم. وقتی با پیکان قرارداد داخلی بسته، مادرم گفت به ابومسلم برو، این تیم، تیم امام رضاست. این شد که به ابومسلم رفتم و با این تیم به انواع و اقسام افتخارات رسیدم. ۲ نایب قهرمانی لیگ برتر و یک نایب قهرمانی آسیا را به دست آوردم و با ابومسلم هم فینال حذفی و عنوان بهترین تیم شهرستانی لیگ برتر را به دست آوردم؛ اما بزرگ ترین اشتباه زندگی ام این بود که به ملوان رفتم. در انزلی اگر چه هواداران و مردم خون گرم و خوب هستند، اما مافیای احمدزاده بی بیاد می کرد. آنجا بود که فهمیدم چرا ملوان همش آنسانور لیگ برتر و لیگ یک است.

● دوران مربیگری مربیگری دنیا دیالوگ خاص خودش را دارد. معمولاً کسانی در مربیگری موفق ترند که عقب می ایستند. مدافعان، آنالیزورهای خوبی هستند. در خودم می دیدم که مربیگری کنم؛ اما متأسفانه خیلی زود فهمیدم کار مربیگری با خلیقات من سازگار نیست. این شد که تصمیم گرفتم از مربیگری کناره بگیرم. مدتی در سیاه جامگان

گپ وگفتی با سید محمد حسینی پیش کسوت فوتبال خراسان

شادابی از کالبد ورزش استان رفته است



با پیش کسوتان فوتبال ۱۹



قاب خاطره

عکسی تیمی از مردان کشتی ایران در دهه ۶۰- ملی پوشان کشتی ایران پیش از اعزام به رقابت های جهانی ژاپن از این عکس را گرفتند که در آن امیررضا خادم و ناصر زینل نیا از مشهد به چشم می آیند. خادم نفر اول نشسته از سمت راست و زینل زاده نفر اول نشسته از سمت چپ است. نکته جالب لباس زینل نیا جوان در این عکس است که با سایر ملی پوشان فرق دارد.

سعید جلالی راد، سنگربان مشهدی فجرسیاسی، که زمزمه های بیوستش به شهر خودرو مطرح است، ویدئویی از تمرینات بدن سازی خود در اینستا گرام منتشر کرده و نوشته است: «فقط تلاش». گفته می شود جلالی راد بعد از لیگ قهرمانان به شهر خودرو می پیوندد.

